
KLŠA REITINGINIŲ VARŽYBŲ "LINEDANCE ŠIRDIS 2025" VILNIUS 2025 03 29
REZULTATAI

Kategorija: FEMALE

66 Ieva Panasenkaitė 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 15
65 Gabija Druskytė 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 15
67 Olivija Girdziušaitė 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 15 B (A dance)
68 Miglė Teišerskytė 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 15
69 Elza Kulyova 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 15
70 Julija Sukovaitė 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 15
71 Laura Janušauskaitė 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 15

126 Lukrecija Trakimavičiūtė 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 15
150 Nora Kasparaitė 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 15
253 Aurora Kuzmina 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 15

Kategorija: FEMALE

151 Eneida Kasparaitė 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 15
152 Austėja Grublytė 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 15

73 Gabija Bastikaitė 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 15 B (A dance)
74 Ugnė Jermolajeva 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 15
75 Morta Uznytė 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 15
76 Luka Acutė 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 15
77 Ariana Mickutė 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 15
78 Samanta Skliut 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 15

Kategorija: FEMALE

160 Rugilė Matukaitė 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 2 6 16
55 Saulė Norkutė 1 1 1 1 1 2 6 1 2 2 2 2 9 1 1 1 2 2 7 22
60 Luka Mikniūtė 2 2 2 2 2 2 10 1 1 1 2 2 7 1 1 2 2 2 8 25
79 Aurėja Minkevičiūtė 2 2 3 3 3 3 14 2 2 3 3 3 13 2 2 3 3 3 13 40
80 Austėja Žukauskaitė 3 3 3 3 3 3 15 3 3 3 3 3 15 3 3 3 3 3 15 45
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Kategorija: FEMALE

165 Barbora Šakalytė 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 15
128 Kotryna Sokaitė 1 1 1 1 2 2 7 1 1 1 2 2 7 1 1 1 2 3 8 22
161 Patricija Rimkevičiūtė 1 1 1 2 3 3 10 1 1 1 2 2 7 1 1 1 2 2 7 24 B (A dance)
164 Geistė Vilkelytė 1 2 2 3 3 3 13 1 1 1 1 1 5 1 1 1 2 3 8 26
127 Agneta Trakimavičiūtė 2 1 1 1 2 2 7 2 2 2 3 3 12 2 2 3 3 3 13 32

81 Ona Tuskėnytė 2 1 1 2 2 3 9 2 3 3 3 3 14 1 2 2 3 3 11 34
129 Paulina Čeplinskytė 2 1 2 2 3 3 11 1 2 2 3 3 11 1 2 3 3 3 12 34

82 Miglė Samosionokaitė 3 1 2 2 2 3 10 1 2 3 3 3 12 2 3 3 3 3 14 36
162 Elena Žigaraitė 3 3 3 3 3 3 15 2 2 2 2 3 11 1 2 2 2 3 10 36
215 Paulina Sedlikovska 3 2 2 2 3 3 12 2 2 3 3 3 13 2 3 3 3 3 14 39

Kategorija: FEMALE

131 Živilė Kartanaitė 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 15
130 Danielė Karalytė 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 2 6 1 1 1 1 1 5 16
166 Austėja Matukaitė 1 1 1 2 2 2 8 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 2 6 19
132 Meida Žemaitytė 1 1 1 2 2 2 8 1 2 2 2 2 9 1 1 1 2 2 7 24
168 Aušrinė Vaitonytė 1 1 1 2 2 2 8 2 2 2 2 2 10 1 1 2 2 2 8 26
167 Viktorija Masiulianec 2 1 1 2 2 3 9 1 2 2 2 3 10 1 1 2 2 2 8 27
225 Elija Lukoševičiūtė 2 1 1 2 2 3 9 1 2 2 2 2 9 2 2 2 2 2 10 28
169 Atėnė Bikabjeva 2 2 2 2 2 3 11 1 1 2 2 2 8 1 2 2 2 3 10 29
226 Roberta Sereikaitė 2 2 2 2 2 3 11 1 1 1 1 2 6 2 2 2 3 3 12 29
134 Kotryna Korneva 3 1 1 1 2 3 8 2 2 2 2 3 11 2 2 2 2 3 11 30

84 Goda Baranauskaitė 3 1 2 3 3 3 12 2 3 3 3 3 14 1 1 2 2 3 9 35
133 Austėja Astrauskaitė 3 2 2 3 3 3 13 3 3 3 3 3 15 3 3 3 3 3 15 43

83 Austėja Karaliūtė 3 3 3 3 3 3 15 3 3 3 3 3 15 3 3 3 3 3 15 45
247 Olivija Vizbarkaitė 3 3 3 3 3 3 15 3 3 3 3 3 15 3 3 3 3 3 15 45

Kategorija: FEMALE

198 Domas Rėkus 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 15

Kategorija: MALE

56 Simonas Norkus 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
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Kategorija: FEMALE

57 Adriana Tomaševska 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 3 1 1 1 2 2 7 1
59 Nida Norkutė 2 2 2 3 3 4 2 1 2 3 6 7 2 3 3 4 5 8 4
62 Samanta Vinevič 3 2 4 4 4 7 3 2 3 4 8 11 4 1 3 6 6 8 3

172 Saulė Požėlaitė 4 3 4 5 6 9 5 2 2 4 6 7 3 6 7 7 10 10 8
58 Viktorija Baranovskytė 5 3 3 4 5 5 4 3 4 5 5 7 5 5 6 6 8 11 7

171 Milana Klipčiūtė 6 6 7 7 9 10 8 5 6 6 9 11 7 1 2 3 4 9 2
137 Ema Zarankaitė 7 2 5 7 8 10 7 4 5 10 11 11 11 2 4 5 7 9 5
170 Kamilė Bortnikovaitė 8 5 6 8 8 10 9 3 4 6 10 11 6 5 7 8 9 11 9

85 Beatričė Petrauskaitė 9 1 5 6 9 10 6 1 5 7 8 8 8 1 10 10 11 11 11
136 Eglė Krikštaponytė 10 6 7 8 8 9 10 8 9 9 10 10 10 3 4 5 6 8 6
135 Aurija Bradulytė 11 7 8 9 9 10 9 1 4 9 9 11 10

Kategorija: STARTER JUNIOR1 FEMALE

173 Milana Šablinskaitė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
174 Rimantė Sukackaitė 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Kategorija: STARTER JUNIOR2 FEMALE

248 Indrė Tarbūnaitė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: STARTER YOUNGSTER FEMALE

175 Aušrinė Gasiūnaitė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1
176 Elzė Dutkevičiūtė 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2

Kategorija: STARTER PEARL FEMALE

178 Jolita Bradulienė 1 1 1 1 2 3 1 1 1 2 2 3 1 1 1 1 1 3 1
177 Jolanta Sukackienė 2 1 1 2 3 3 2 1 1 3 3 3 3 1 2 2 3 3 2
179 Jolita Matukienė 3 2 2 2 3 3 3 1 2 2 2 3 2 2 2 2 3 3 3

STARTER KIDDIE 2

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta



CLASSIC

Kategorija: FEMALE

105 Milana Gustytė 1 1 1 1 2 3 1 1 1 1 2 3 1 1 1 1 1 2 1
106 Rugilė Grikšaitė 2 1 2 2 3 3 2 1 2 2 2 3 2 1 2 2 2 3 2
107 Viltė Akrutaitė 3 2 2 4 4 4 4 2 3 3 4 4 3 3 3 3 4 4 3

39 Isabella Jurise 4 1 3 3 4 4 3 1 3 4 4 4 4 2 3 4 4 4 4

Kategorija: FEMALE

109 Deimantė Kuprytė 1 1 2 2 2 4 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 3 4 1
138 Viltė Kirvelaitė 2 1 3 3 3 6 2 2 2 2 5 5 2 1 1 3 5 6 3

40 Anabelė Kurakinaitė 3 3 4 4 5 6 4 3 4 4 5 6 4 2 2 3 3 6 2
41 Ūla Šakalytė 4 1 1 4 4 6 3 1 3 5 5 7 5 1 3 5 5 8 5

101 Adelė Žaliaduonytė 5 2 3 6 7 7 7 2 3 3 3 4 3 1 2 3 4 4 4
10 Nelija Uikytė 6 1 2 5 6 7 5 4 4 6 6 7 6 1 4 6 7 7 6

9 Milena Odinaitė 7 5 5 5 7 7 6 6 6 7 7 7 7 1 4 6 7 7 6

Kategorija: MALE

250 Remilis Bareika 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: FEMALE

203 Germantė Bradauskaitė 1 1 2 2 3 3 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 2 4 1
182 Karolina Griškevičiūtė 2 1 2 2 4 5 2 1 2 2 4 5 2 1 2 3 4 5 3

27 Darija Urbonaitė 3 1 1 3 5 5 3 2 2 2 5 5 3 1 2 3 3 5 2 BBBB (C dance)
183 Kamilija Cechanovič 4 2 3 3 4 4 4 3 4 4 5 5 5 2 2 3 5 5 4

26 Ineta Krikščiukaitė 5 1 4 4 5 5 5 3 3 3 4 4 4 3 4 4 4 5 5 BBBBB (C dance)
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Kategorija: NEWCOMER CLASSIC JUNIOR1 FEMALE

108 Viltė Surblytė 1 1 1 2 2 2 1 1 1 2 6 11 1 1 1 1 2 2 1
143 Oresta Visockaitė 2 1 3 4 5 6 2 2 3 6 9 11 6 1 3 4 8 11 3

14 Saulė Uščinaitė 3 1 3 4 7 8 3 1 4 5 7 8 4 3 3 5 10 11 5
18 Armida Mikelaitytė 4 2 5 5 10 10 5 1 2 5 8 8 3 2 5 6 9 10 6
16 Kamilė Kvekšaitė 5 2 3 6 8 9 6 1 3 4 9 10 2 4 5 6 8 9 7

252 Andrėja Ulskytė 6 3 7 7 10 11 7 2 4 6 10 10 7 1 2 4 4 5 2
12 Austėja Banytė 7 1 4 5 6 8 4 5 6 7 8 9 10 2 6 7 9 10 9

153 Rugilė Braslauskaitė 8 4 5 10 11 11 11 3 7 7 10 11 9 3 3 4 8 11 4
17 Paulina Poškutė 9 6 8 9 9 9 9 2 4 5 6 9 5 5 8 8 9 9 10
15 Tautvydė Strazdauskaitė 10 6 7 7 8 11 8 3 5 7 8 9 8 7 7 7 7 11 8

144 Viktorija Vitkauskaitė 11 3 4 9 10 11 10 3 4 10 11 11 11 6 6 10 10 11 11

Kategorija: NEWCOMER CLASSIC JUNIOR2 FEMALE

22 Gustė Zubavičiūtė 1 1 2 3 3 3 3 1 2 2 3 6 1 2 2 2 3 4 2
23 Brigita Baranauskaitė 2 1 2 2 4 4 2 1 3 4 4 5 5 1 1 2 3 3 1
91 Austėja Bogušytė 3 1 1 1 3 3 1 1 2 3 5 7 3 1 4 4 4 6 4
90 Elija Žmuidinaitė 4 2 2 4 4 6 4 1 2 2 6 6 2 1 3 3 5 6 3
20 Urtė Butkutė 5 5 5 6 6 7 6 1 3 3 4 6 4 2 5 7 7 7 7
21 Saulė Pumpinaitė 6 4 5 6 6 7 5 4 4 5 5 5 6 5 5 6 6 7 6
24 Gabrielė Kateivaitė 7 5 5 7 7 7 7 6 7 7 7 7 7 1 4 5 6 7 5

Kategorija: NEWCOMER CLASSIC PLATINUM FEMALE

223 Aurelija Mierkienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: FEMALE

114 Alatėja Pociūtė 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2
115 Goda Babrauskaitė 2 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1
154 Gustė Labanauskaitė 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
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Kategorija: FEMALE

61 Monika Eirošiūtė 1 1 2 2 2 3 2 1 1 1 3 3 1 1 2 2 2 2 2
155 Emilija Trukšinaitė 2 2 2 3 3 3 3 1 2 2 2 3 2 1 1 1 3 3 1 T (A dance)

42 Karolina Eirošiūtė 3 1 1 1 1 3 1 1 2 2 3 3 3 1 2 3 3 3 3

Kategorija: FEMALE

146 Viltė Meleškaitė 1 1 1 2 3 3 1 1 2 3 5 5 3 1 1 2 2 3 1
145 Gintė Stefanovičiūtė 2 1 2 2 4 5 2 1 1 2 3 5 2 1 2 2 2 3 2

43 Grėtė Giržadaitė 3 1 2 4 4 5 4 1 1 2 3 4 1 3 4 4 4 4 4
44 Gabija Narbutaitė 4 1 2 3 4 6 3 2 2 4 5 6 5 1 1 3 4 5 3

156 Akvilė Ubartaitė 5 3 4 5 5 6 5 3 3 4 4 4 4 3 5 5 6 6 5
45 Marija Stropė 6 3 5 6 6 6 6 3 5 6 6 6 6 5 5 6 6 6 6

Kategorija: FEMALE

235 Miglė Matulaitytė 1 1 1 1 3 3 1 1 2 2 3 5 2 2 2 2 4 5 1
29 Enrika Šeškaitė 2 2 2 2 3 4 2 1 1 2 3 6 1 1 1 3 3 6 2

185 Audronė Kuzavinytė 3 1 2 3 5 5 3 1 2 3 4 6 3 1 3 4 4 4 4
147 Bruknė Lipinskaitė 4 1 4 4 4 6 4 2 3 4 4 5 4 2 2 3 5 5 3
186 Katrina Griškevičiūtė 5 2 3 4 6 6 5 1 3 4 5 6 5 1 1 5 5 6 5

46 Ana Zotejeva 6 5 5 5 6 6 6 4 5 5 6 6 6 3 4 6 6 6 6

Kategorija: NOVICE CLASSIC YOUNGSTER FEMALE

32 Austėja Juškaitė 1 1 1 1 2 2 1 1 2 2 3 6 1 1 3 4 5 8 4
31 Gabrielė Tamašauskaitė 2 2 3 5 5 7 4 2 2 3 3 5 2 2 2 2 2 7 2
33 Samanta Rakštytė 3 1 1 2 3 4 2 1 1 3 6 6 3 3 3 4 5 7 5

201 Evita Vasiļevska 4 2 4 5 5 6 5 1 2 3 4 6 4 1 3 4 4 6 3
30 Goda Gabalytė 5 5 6 8 9 9 8 1 4 4 7 9 5 1 1 1 5 6 1

205 Kornelija Žitkevičiūtė 6 3 3 3 4 7 3 4 7 8 9 9 9 4 6 6 7 8 7
221 Milda Zablockytė 7 4 6 6 6 9 6 4 5 8 8 8 8 2 3 5 6 7 6
222 Deimante Brasiūnaitė 8 4 7 8 8 8 7 5 7 7 7 9 7 5 7 8 8 8 8
187 Simona Bradulytė 9 7 7 8 9 9 9 5 5 6 8 9 6 9 9 9 9 9 9
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Kategorija: NOVICE CLASSIC EMERALD FEMALE

3 Natalia Vilerus 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: NOVICE CLASSIC RUBY FEMALE

224 Olga Kiba 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 3 4 2
50 Eglė Magliula 2 1 1 2 2 2 2 1 2 2 2 3 2 1 1 2 2 4 1

194 Alė Čekaitienė 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 4 3 1 2 2 3 3 3
195 Jovita Tiškienė 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4

Kategorija: NOVICE CLASSIC PEARL FEMALE

118 Kristina Norkutė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: NOVICE CLASSIC JADE FEMALE

48 Živilė Oleinikaitė 1 1 1 1 2 3 1 1 1 2 2 2 2 1 1 1 2 2 1
241 Goda Dobilinskaitė 2 1 1 2 2 2 2 1 1 1 2 2 1 1 1 2 2 2 2
239 Lina Juozaitienė 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Kategorija: FEMALE

92 Ieva Morkvėnaitė 1 1 1 2 2 3 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1
158 Elija Budrytė 2 1 1 1 2 2 1 1 3 3 3 3 3 1 2 2 3 3 2
157 Saulė Navikaitė 3 2 3 3 3 3 3 1 2 2 2 3 2 2 2 3 3 3 3
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Kategorija: FEMALE

34 Smiltė Uščinaitė 1 1 1 2 2 6 1 1 2 3 5 6 2 1 1 3 4 6 2
119 Andrėja Zakarauskaitė 2 1 1 4 5 6 5 1 2 2 3 5 1 1 1 3 4 5 1
116 Lina Verygaitė 3 2 3 3 4 6 3 1 2 3 6 6 3 1 3 4 4 4 5
189 Ieva Gustaitė 4 3 4 4 4 6 4 2 3 4 4 5 5 2 2 3 5 5 3
159 Miglė Bartašiūnaitė 5 1 2 3 3 6 2 1 3 4 4 5 4 2 5 6 6 6 6
188 Adrija Dzekunskaitė 6 2 5 5 5 5 6 1 4 5 6 6 6 2 2 3 5 6 4

Kategorija: FEMALE

220 Irena Galvanauskienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 2 2 3 2
54 Audronė Saveikienė 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 2 1

1 Vilmantė Tolišienė 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3

Kategorija: MALE

2 Karlis Vilerus 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: FEMALE

218 Edita Vyšniauskienė 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1
53 Daiva Ruikytė 2 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2

Kategorija: MALE

238 Vladas Domaševičius 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

INTERMEDIATE CLASSIC  YOUNGSTER
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Kategorija: FEMALE

142 Diana Gajauskaitė 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 3 3 2 1 1 1 2 2 1 B (B dance)
234 Jurgita Matulaitienė 2 1 2 2 3 3 2 1 2 3 3 3 3 1 1 2 2 2 2

52 Ilma Vilčinskaitė 3 2 2 3 3 3 3 1 1 2 2 2 1 3 3 3 3 3 3

Kategorija: FEMALE

51 Gintarė Narbutienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: FEMALE

200 Keita Evelīna Ernstsone 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1
100 Betija Adriana Strupka 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Kategorija: MALE

123 Elijus Pranckevičius 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: FEMALE

4 Giedra Vidžiūnienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: FEMALE

149 Irena Tijūnaitienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 T (A dance)

INTERMEDIATE CLASSIC  PEARL

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

INTERMEDIATE CLASSIC JADE

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

ADVANCED CLASSIC YOUNGSTER

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

ADVANCED CLASSIC TEEN

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

ADVANCED CLASSIC PLATINUM

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

ADVANCED CLASSIC RUBY

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta



Kategorija: FEMALE

216 Karina Janušonytė 1 1 1 1 1 1

Kategorija: FEMALE

158 Elija Budrytė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: FEMALE

200 Keita Evelīna Ernstsone 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: MALE

123 Elijus Pranckevičius 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: FEMALE

233 Skirmantė Makauskienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

ADVANCED CLASSIC  JADE

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

SHOWCASE CLASSIC JUNIOR

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

SHOWCASE CLASSIC YOUNGSTER

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

SHOWCASE CLASSIC YOUNGSTER

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

SHOWCASE CLASSIC EMERALD

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta



OPEN

Kategorija: NEWCOMER OPEN TINY FEMALE

202 Joana Visagorskytė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: FEMALE

105 Milana Gustytė 1 1 2 2 4 4 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 3 1
106 Rugilė Grikšaitė 2 5 5 5 8 8 5 1 1 2 3 3 2 2 2 2 3 3 2

5 Mėta Jonauskytė 3 2 3 3 6 7 3 3 4 5 8 11 4 2 3 3 4 7 3
227 Gustė Gelažiūtė 4 1 1 1 2 3 1 3 3 6 7 7 5 4 4 5 5 9 5
237 Emilija Norkūnaitė 5 1 3 5 6 9 4 4 6 6 7 9 6 1 4 5 5 9 4
107 Viltė Akrutaitė 6 7 7 7 8 10 8 2 4 5 6 10 3 4 6 6 7 8 7

39 Isabella Jurise 7 1 4 6 8 11 6 2 8 9 10 10 9 1 5 6 9 11 6
38 Matėja Mažeikaitė 8 4 4 6 8 10 7 4 6 9 10 11 10 6 7 7 10 10 8

104 Justė Žimkutė 9 6 9 9 9 10 9 5 5 7 8 8 7 8 9 10 10 10 10
124 Eva Kalašinskaitė 10 3 9 9 10 10 10 4 5 8 9 11 8 6 7 8 8 11 9
103 Austėja Ralytė 11 7 11 11 11 11 11 7 9 10 11 11 11 8 9 11 11 11 11

Kategorija: NEWCOMER OPEN KIDDIE2 FEMALE

138 Viltė Kirvelaitė 1 1 1 3 3 4 3 3 3 4 5 9 3 1 3 4 5 8 2 KLŠA Kvietimas
88 Emilija Mickevičiūtė 2 1 2 2 3 4 1 1 1 3 4 7 1
40 Anabelė Kurakinaitė 3 2 4 5 5 8 5 3 4 6 8 8 6 3 3 4 5 7 3

109 Deimantė Kuprytė 4 1 2 2 6 6 2 4 6 7 8 10 8 2 2 5 6 6 5
7 Urtė Kleišytė 5 1 1 1 3 7 1 2 2 6 6 7 6
8 Tėja Rakštytė 6 2 4 4 6 6 4 1 2 5 5 8 4

41 Ūla Šakalytė 7 1 3 3 6 9 4 1 8 8 9 10 9 1 4 8 9 10 8 B (C dance)
228 Evita Linkevičiūtė 8 4 5 7 7 8 6 3 6 7 9 9 7
210 Luknė Juškevičiūtė 9 1 2 2 2 6 2

9 Milena Odinaitė 10 3 5 5 5 9 5 4 7 9 10 10 9
101 Adelė Žaliaduonytė 11 5 6 8 9 9 8 9 9 10 10 10 10
140 Deimantė Požerskaitė 12 2 5 7 7 7 7
211 Sofija Janušonytė 13 5 7 7 7 9 7

10 Nelija Uikytė 14 4 9 10 10 10 10 8 8 9 10 10 10
86 Amelija Baslyk 15 6 8 8 10 10 9

NEWCOMER OPEN KIDDIE 1

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta



Kategorija: NEWCOMER OPEN KIDDIE2 MALE

142 Remilis Bareika 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2
89 Jokūbas Tuskenis 2 1 2 2 3 3 2 2 4 4 4 4 4 1 1 1 2 3 1

230 Dovydas Sereika 3 2 2 3 3 3 3 2 2 2 2 3 2 3 3 3 4 4 3
229 Benas Barakauskas 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 4 3 2 3 4 4 4 4

Kategorija: NEWCOMER OPEN JUNIOR1 FEMALE

153 Rugilė Braslauskaitė 1 1 3 3 3 4 1 1 4 5 6 9 4 2 2 4 6 8 4
252 Andrėja Ulskytė 2 1 1 4 4 6 4 4 5 6 7 8 7 2 3 3 3 3 2
143 Oresta Visockaitė 3 2 2 3 6 7 3 1 2 5 8 9 3 4 5 6 9 10 7
108 Viltė Surblytė 4 2 2 5 6 10 5 1 6 7 7 10 8 1 1 1 1 4 1

14 Saulė Uščinaitė 5 4 5 8 8 9 8 1 1 3 4 6 1 2 5 5 7 7 5
12 Austėja Banytė 6 5 5 6 8 9 6 3 5 5 7 10 5 1 3 4 6 8 3

245 Evelina Meškytė 7 1 1 3 7 8 2 2 2 6 10 10 6 2 7 10 10 10 10
99 Silvija Gurauskytė 8 4 5 9 9 10 10 3 3 4 8 9 2 4 5 5 7 8 6

144 Viktorija Vitkauskaitė 9 2 6 7 9 10 7 2 4 7 8 8 9 6 6 7 8 9 8
15 Tautvydė Strazdauskaitė 10 7 7 8 10 10 9 2 3 9 9 10 10 8 9 9 9 10 9

Kategorija: NEWCOMER OPEN JUNIOR2 FEMALE

22 Gustė Zubavičiūtė 1 1 1 3 3 4 2 1 2 4 4 6 4 1 2 2 3 4 1
21 Saulė Pumpinaitė 2 3 5 6 6 9 5 1 1 2 3 3 1 2 2 3 3 4 2
90 Elija Žmuidinaitė 3 1 2 4 4 4 3 1 2 3 5 7 2 1 1 4 5 6 4
91 Austėja Bogušytė 4 2 2 2 5 7 1 2 2 4 4 5 5 2 3 3 5 6 3 BB (C dance)

113 Emilija Česnaitė 5 2 3 4 5 7 4 1 3 3 5 5 3 1 1 4 5 7 5
20 Urtė Butkutė 6 1 3 6 7 8 6 4 6 7 7 8 6 5 6 6 7 7 6

181 Adrija Tamulevičiūtė 7 7 8 8 9 9 9 6 7 8 8 9 7 5 6 7 7 8 7
112 Natalija Šakytė 8 1 6 6 7 9 7 5 6 8 9 9 8

19 Deimantė Danytė 9 5 5 8 8 9 8 6 7 8 9 9 9 4 8 8 8 8 8 B (C dance)

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta



Kategorija: NEWCOMER OPEN YOUNGSTER FEMALE

203 Germantė Bradauskaitė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 3 1
28 Noja Vaitekaitytė 2 2 3 3 4 4 3 2 3 4 4 5 3 2 2 2 3 4 2

183 Kamilija Cechanovič 3 2 3 5 5 6 5 2 2 3 3 6 2 1 2 3 3 3 3
236 Gustė Bieliauskaitė 4 2 2 3 4 4 2 1 3 4 5 5 4 2 4 4 4 4 4

25 Saulė Šiatkutė 5 2 3 4 5 6 4 3 4 4 6 6 5 5 5 5 6 6 5
110 Milda Meiženytė 6 5 5 6 6 6 6 2 5 5 6 6 6 5 5 6 6 6 6

Kategorija: FEMALE

114 Alatėja Pociūtė 1 2 2 2 2 3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1
115 Goda Babrauskaitė 2 1 1 1 1 1 1 2 2 2 3 3 2 1 1 2 2 3 2
154 Gustė Labanauskaitė 3 2 3 3 3 3 3 2 2 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3

Kategorija: FEMALE

61 Monika Eirošiūtė 1 1 2 2 3 3 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1
155 Emilija Trukšinaitė 2 1 1 3 3 3 3 1 2 2 2 3 2 1 2 2 3 3 2

42 Karolina Eirošiūtė 3 1 1 2 2 2 1 2 3 3 3 3 3 2 2 3 3 3 3

Kategorija: FEMALE

44 Gabija Narbutaitė 1 1 2 3 3 3 3 1 1 1 2 3 1 1 2 2 2 5 2
145 Gintė Stefanovičiūtė 2 1 1 1 1 3 1 1 1 2 2 3 2 3 4 4 4 5 4

43 Grėtė Giržadaitė 3 2 4 5 5 6 4 2 2 4 5 6 3 1 1 1 2 3 1
146 Viltė Meleškaitė 4 2 2 2 3 4 2 3 4 5 5 6 5 2 3 3 4 5 3
156 Akvilė Ubartaitė 5 4 4 5 6 6 5 3 4 6 6 6 6 1 3 4 5 6 5

45 Marija Stropė 6 4 5 5 6 6 6 3 4 4 5 5 4 5 6 6 6 6 6

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

NOVICE OPEN KIDDIE 1

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

NOVICE OPEN KIDDIE 2

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

NOVICE OPEN JUNIOR 1

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta



Kategorija: FEMALE

235 Miglė Matulaitytė 1 1 1 2 4 6 2 1 1 2 2 4 2 1 1 1 1 5 1
186 Katrina Griškevičiūtė 2 1 2 2 2 3 1 3 3 4 5 6 4 1 2 3 3 3 3

29 Enrika Šeškaitė 3 1 3 3 5 6 4 1 3 3 5 6 3 2 2 2 4 4 2
46 Ana Zotejeva 4 2 4 4 4 6 5 1 1 2 2 3 1 3 4 4 5 6 4

185 Audronė Kuzavinytė 5 1 3 3 5 5 3 2 5 6 6 6 6 2 4 5 5 6 5
147 Bruknė Lipinskaitė 6 4 5 5 6 6 6 4 4 4 5 5 5 3 5 6 6 6 6

Kategorija: NOVICE OPEN YOUNGSTER FEMALE

33 Samanta Rakštytė 1 1 1 1 3 7 1 1 1 4 4 4 3 2 3 3 5 6 3
204 Rugilė Gudelaitytė 2 1 1 2 3 5 2 2 2 2 3 3 1 2 3 4 6 9 4 F (B dance)
205 Kornelija Žitkevičiūtė 3 3 4 4 5 9 4 1 4 5 6 10 5 1 2 3 7 7 2

30 Goda Gabalytė 4 2 2 3 4 10 3 1 3 5 5 7 4 2 2 5 5 5 5
32 Austėja Juškaitė 5 4 5 5 7 8 5 1 4 6 7 8 6 1 1 1 3 4 1

201 Evita Vasiļevska 6 2 3 6 6 9 6 2 2 3 3 10 2 4 4 5 6 10 6
31 Gabrielė Tamašauskaitė 7 4 5 6 6 9 7 5 6 6 8 8 7 1 4 6 6 7 7

221 Milda Zablockytė 8 2 6 7 7 8 8 6 7 8 9 9 8 7 7 8 8 8 8
222 Deimante Brasiūnaitė 9 7 8 10 10 10 10 7 7 8 9 9 9 8 8 9 9 10 9
187 Simona Bradulytė 10 8 8 9 9 10 9 5 9 10 10 10 10 9 9 10 10 10 10

Kategorija: NOVICE OPEN EMERALD FEMALE

3 Natalia Vilerus 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: NOVICE OPEN RUBY FEMALE

224 Olga Kiba 1 1 2 2 2 4 2 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 2 1
50 Eglė Magliula 2 1 1 1 1 4 1 1 1 1 2 3 1

194 Alė Čekaitienė 3 2 3 3 3 4 3 2 3 3 3 4 3 1 2 2 3 3 2 BBB (C dance)
195 Jovita Tiškienė 4 2 3 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 2 2 3 3 3 3

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

NOVICE OPEN  JUNIOR 2

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta



Kategorija: NOVICE OPEN PEARL FEMALE

49 Lina Engelaitė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
118 Kristina Norkutė 2 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Kategorija: NOVICE OPEN JADE FEMALE

48 Živilė Oleinikaitė 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1
241 Goda Dobilinskaitė 2 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2

Kategorija: FEMALE

158 Elija Budrytė 1 1 2 3 3 3 3 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1
92 Ieva Morkvėnaitė 2 1 1 1 2 2 1 1 2 2 2 3 2 1 2 2 2 2 2

157 Saulė Navikaitė 3 1 2 2 3 3 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Kategorija: FEMALE

159 Miglė Bartašiūnaitė 1 1 2 3 3 6 1 1 3 4 6 6 5 1 1 2 4 6 1 KLŠA kvietimas FFF (A dance)
188 Adrija Dzekunskaitė 2 1 2 4 6 6 4 1 1 3 4 4 2 1 2 3 3 6 2

34 Smiltė Uščinaitė 3 1 2 3 5 6 2 1 1 4 4 5 4 1 2 4 4 5 4
119 Andrėja Zakarauskaitė 4 1 2 4 4 4 3 2 2 2 2 5 1 2 3 5 6 6 6
189 Ieva Gustaitė 5 3 3 4 5 6 5 3 3 3 6 6 3 1 2 3 4 4 3
116 Lina Verygaitė 6 1 2 5 5 5 6 2 5 5 5 6 6 3 5 5 5 6 5

Kategorija: FEMALE

54 Audronė Saveikienė 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1
220 Irena Galvanauskienė 2 1 1 2 3 3 2 1 1 2 3 3 2 1 2 2 2 3 2

1 Vilmantė Tolišienė 3 1 2 3 3 3 3 2 2 3 3 3 3 1 3 3 3 3 3

INTERMEDIATE OPEN JUNIOR

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

INTERMEDIATE OPEN YOUNGSTER

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

INTERMEDIATE OPEN EMERALD

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta



Kategorija: MALE

2 Karlis Vilerus 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: FEMALE

218 Edita Vyšniauskienė 1 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1
53 Daiva Ruikytė 2 1 1 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2

Kategorija: FEMALE

142 Diana Gajauskaitė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1
52 Ilma Vilčinskaitė 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2

Kategorija: FEMALE

242 Daumantė Martinėnė 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1
51 Gintarė Narbutienė 2 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2

Kategorija: FEMALE

100 Betija Adriana Strupka 1 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1
200 Keita Evelīna Ernstsone 2 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2

Kategorija: MALE

123 Elijus Pranckevičius 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

INTERMEDIATE OPEN EMERALD

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

INTERMEDIATE OPEN RUBY

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

INTERMEDIATE OPEN PEARL

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

INTERMEDIATE OPEN JADE

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

ADVANCED OPEN YOUNGSTER

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

ADVANCED OPEN TEEN

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta



Kategorija: FEMALE

4 Giedra Vidžiūnienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: FEMALE

149 Irena Tijūnaitienė 1 1 1 1 2 2 1 1 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1
196 Rasa Brigita Pilkauskė 2 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 2 1

Kategorija: FEMALE

216 Karina Janušonytė 1 1 1 1 1 1

Kategorija: FEMALE

148 Kamilė Samusiovaitė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: FEMALE

158 Elija Budrytė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: FEMALE

200 Keita Evelīna Ernstsone 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: MALE

123 Elijus Pranckevičius 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

ADVANCED OPEN PLATINUM

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

ADVANCED OPEN RUBY

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

ADVANCED OPEN JADE

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

ADVANCED OPEN ADULT

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

SHOWCASE OPEN JUNIOR

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

SHOWCASE OPEN YOUNGSTER

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

SHOWCASE OPEN YOUNGSTER

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta



Kategorija: FEMALE

233 Skirmantė Makauskienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija:

219 Edita Vyšniauskienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: FREESTYLE STARTER KIDS

93 Amelija Baslyk 1 1 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1
95 Emilija Mickevičiūtė 2 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2

Kategorija: FREESTYLE STARTER TEEN

96 Elija Žmuidinaitė 1 1 1 1 1 4 1 1 1 2 3 4 1 1 2 3 3 3 3
121 Smiltė Kazlauskaitė 2 1 3 3 4 4 3 1 1 3 4 4 3 1 2 2 2 4 1 B (A dance)
184 Kamilija Cechanovič 3 2 2 2 3 3 2 1 2 2 3 3 2 1 3 3 4 4 4
120 Gabija Ralytė 4 2 2 3 4 4 4 2 2 3 4 4 4 1 1 2 4 4 2

Kategorija: CHOREOGRAPHY  IMPROVER/INTERMEDIATE

208 Elijus Pranckevičius „Fighter“ 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: CHOREOGRAPHY  ADVANCED

209 Elijus Pranckevičius „You're The One“ 1 1 1 1 1 1 1

SHOWCASE OPEN EMERALD

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

Vieta

NEWCOMER PRO-AM 

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

C Nightclub D Cha Cha F Two Step H West Coast Swing
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Šokis
Galutinė 

vieta

A dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Šokis
Galutinė 

vieta

A dance
Teisėjo skirta vieta



Kategorija:

207 Glitter Girls 1 1 1 1 1 1 5
206 Together 1 1 1 1 1 1 5
193 Saulutės 2 1 2 2 2 2 9
192 Žvaigždutės 2 1 2 2 2 2 9
231 Neklaužados 2 1 2 2 2 3 10
232 Me and Mini me 3 2 3 3 2 3 14
246 Ladybugs 3 3 3 3 3 3 15

Kategorija:

125 Pašėlusios lėlytės 1 1 1 1 1 1 5

Kategorija:

251 Mamma Mia 1 1 1 1 1 1 5

Kategorija: PROLINE KIDS

190 „DiDance Kids“ „Bouge la Cabeza“ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
243 „Kids & Puppies“ APT 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Kategorija: PROLINE OPEN

191 „DiDance“ „La Gallquita“ 1 1 1 2 2 2 2 1 1 1 2 3 1
97 „Spindinčios akys“ APT 2 1 1 1 3 3 1 1 2 2 3 3 2

197 „Ballare ritmu“ „Good at all“ 3 2 2 3 3 3 3 1 2 2 3 3 2

FAMILY SIBLINGS JUNIOR

Dalyvio 
numeris

Komandos 
pavadinimas

Galutinė 
vieta

A dance
Teisėjo skirta vieta Vietų 

suma

FAMILY KIDS

Dalyvio 
numeris

Komandos 
pavadinimas

Galutinė 
vieta

A dance
Teisėjo skirta vieta Vietų 

suma

FAMILY SIBLINGS KIDS

Dalyvio 
numeris

Komandos 
pavadinimas

Galutinė 
vieta

A dance
Teisėjo skirta vieta Vietų 

suma

Dalyvio 
numeris

Komanda Šokis
Galutinė 

vieta

A dance B dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

Dalyvio 
numeris

Komanda Šokis
Galutinė 

vieta

A dance B dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta



Kategorija: PROLINE SENIOR

64 „Audra“ 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1
63 „Susitikim“ 2 1 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2

Kategorija:

199 FANTAZIJA
„Linksmosios 
akimirkos“ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija:

36 SOLO STEP „Savam stiliui“ 1 1 1 2 2 2 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1

35 SOLO
„Sugadintas 
vakarėlis“ 2 1 1 1 2 2 1 1 1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2

SHOW DANCE KIDS

Dalyvio 
numeris

Komanda Šokis
Galutinė 

vieta

Choreografija Technika Prezentacija
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

SHOW DANCE JUNIORS

Dalyvio 
numeris

Komanda Šokis
Galutinė 

vieta

Choreografija Technika Prezentacija
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

Dalyvio 
numeris

Komanda Šokis
Galutinė 

vieta

A dance B dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta


